Terapias para personas autistas.
2. Talleres de retroalimentación para co-terapia a las familias de 

personas autistas.
3. Capacitaciones para familias de personas autistas.

1. El total del monto aprobado para la Entidad Beneficiaría corresponde a la suma de $30.360.000.- 
(treinta millones trescientos sesenta mil pesos).

2. El Presupuesto aprobado, indica los montos a asignar según el siguiente detalle;

PRESUPUESTO DETALLADO ÍTEMS MONTO ($)

ítem Honorarios

1. Pago de honorarios Fonoaudiólogo/a por 10 meses. 13.200.000

2. Pago de honorarios Terapeuta Ocupacional por 10 meses.

[...]

pondrá a disposición de la Agrupación de Padres para el Desarrollo e Integrar a Personas Autistas Intégrame 
a Tu Mundo, R.U.T. N2 65.123.650-9, por medio de transferencia electrónica, si es factible, a la cuenta 
corriente N5979350414, del Banco Scotiabank, la cantidad de $30.360.000.- (treinta millones trescientos 
sesenta mil pesos), en el número de cuotas establecidas en este convenio, para la realización del referido 
proyecto.

VIII. PERSONERÍAS.

El nombramiento de la Directora Administrativa de la Presidencia de la República, Sra. Antonia Fernanda 
lllanes Rlquelme, consta en el Decreto Supremo 411, de 18 de noviembre de 2024, del Ministerio cel